長建協発第３１１号
平成２１年１０月２０日

各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「新型インフルエンザ対応マニュアル作成の手引き」の周知について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　新型インフルエンザについては、秋冬に向けた大量の感染者発生が懸念されており、この度、国土交通省危機管理室において標記手引きが策定され、全建を通じ同省総合政策局建設業課建設市場整備課より同手引きの周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。

　なお、同手引きは、同省ホームページにも掲載されておりますことを申し添えます。
· 国土交通省ホームページ　　http://www.mlit.go.jp/
　      ↓

　 政策・仕事

　　　　↓

　 政策統括官

　　　　↓

　 危機管理

　　　　↓

　 新着情報の中の「新型インフルエンザ対応マニュアル作成の手引き」について